
Magistrát mě sta JÍhlavy
smlouva zaevidována

pod Č .: 1YĺLO43

JJ_ GENERÁ LI
INVESTMENTS

Smlouva o obhospodařování

Statutární mě sto Jihlava

1. Definice a vý klad pojmů 2

2. Předmě t Smlouvy 2

3. Obecnáprohláš ení a závazky Smluvních stran 2

4. Majetek a nakládání s ním 2

5. Náklady a Odmě na Obhospodařovatele 2

6. Prohláš eníZákazníka 2

7. Obchodní podmínky a doplň ující Informace 3

8. Ochrana důvě rný ch informací 4

9. Odpově dnost 4

10. Komunikace Smluvních stran, kontaktní a oprávně néosoby 4

11. Reporting 4

12. ZánikSmlouvy 4

13. Změ ny Smlouvy 5

14. Rozhodnéprávo a řeš ení případný ch sporů 5

15. Č ástečnáneplatnost 5

16. Závě rečnáustanovení 5

Přílohy:

Kontaktní a oprávně néosoby

Statut Portfolia

strana 1



Generali lnvestments CEE, investiční společnost, a.s.

se sídlem: Na Pankráci 1720/123, 140 21 Praha 4

IČ O: 438 73 766

DIČ : CZ699001273

zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Mě stský m soudem v Praze, spisováznačka B 1031,

jíž zastupuje Ing. Josef Beneš , předseda představenstva, a Ing. Petr Mederly, Head ofSales

(dále jen „ Obhospodařovatef‘)

a

Statutární mě sto Jihlava

se sídlem: Masarykovo námě stí 97/1, 586 01 Jihlava 1

IČ O: 00286010

DIČ : CZ00286010,

jež zastupuje Radek Popelka, MBA, námě stek primátora

(dále jen „ Zákdzník“ )

(Zákazník a Obhospodařovatel dále jen „ Smluvní strany“ )

uzavírají níž e uvedeného dne, mě stce a roku podle ě 1746 odst. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zně ní (dále

jen ‚Občanský zállník“ ), a v souladu s právflhmi předpisy uvederíý mi v Obchodních podmínkach, tuto smlouvu o obhospodařování

Majetku Zákazníka (dále jen „ Smlouva“ ):

1. Definice a vý klad pojmů

V této Smlouvě nedefinovanézkratky a pojmy mají vý znam popsaný v Obchodních podmínkách pro poskytování investičních

služ eb obhospodařování majetku zákazníka společnosti Generali lnvestments CEE, investiční společnost, as,, platný ch pro

zákazníky mimo skupinu Generali a smlouvy uzavřenéod 13. 5. 2022 (dále jen „ Obchodní podmínky“ či „ OP“ ).

2. Předmě t Smlouvy

Předmě tem této Smlouvy je úprava práva povinností Smluvních stran v souvislosti s Obhospodařováním vyčleně néčásti aktiv

Zákazníka Obhospodařovatelem (dále jen „ Majetek“ ) v souladu s 11 odst. 1 písm. c) ZISIF a dalš ími právními předpisy

čestně , spravedlivě a kvalifikovaně , v nejlepš ím zájmu Zákazníka a s odbornou péčí.

3. Obecnáprohláš ení a závazky Smluvních stran

3.1. Obhospodařovatel prohlaš uje, ž e je v souladu s povolením vydaný m Č NB oprávně n vykonávat činnosti podle této Smlouvy.

3.2. Zákazník prohlaš uje, ž e si není vě dom ž ádné skutečnosti, která by mu bránila v uzavření této Smlouvy a zavazuje se

poskytnout Obhospodařovateli při plně ní této Smlouvy potřebnou součinnost (např. udě lit plnou moc apod.).

4. Majetek a nakládání s ním

4.1. Investiční strategii Portfolia definuje přilož ený Statut Portfolia.

4.2. Obhospodařování Majetku bude zahájeno bezprostředně po jeho vkladu na přísluš ný účet či účty.

4.3. V rámci Portfolia disponuje Zákazník svý m Majetkem pouze prostřednictvím Obhospodařovatele.

4.4. Služ by custody a správy Investičních nástrojů provádí Obhospodařovatel či jinák tornu oprávně náosoba (dále „ Custodian“ ).

4.5. Zákazník podpisem této Smlouvy zmocň uje Obhospodařovatele k provádě ní veš kerý ch úkonů potřebný ch pro řádné

Obhospodařování Majetku dle této Smlouvy.

5. Náklady a Odmě na Obhospodařovatele

5.1. Za služ by dle této Smlouvy se Zákazník zavazuje uhradit Obhospodařovateli poplatky ve vý š i stanovenéStatutem Portfolia

(dále jen „ Odmě na“ ). Vý počet základního poplatku probíhána mě síčním základu, vý počet progresivního poplatku na ročním

základu a jejich úhrada jednou ročně , nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

5.2. K Portfoliu můž e bý t vytvořeno referenční portfolio (dále také„ Benchmark“ ), vůči ně muž je posuzována vý konnost Portfolia.

5.3. Poplatky za služ by třetích osob nebudou účtovány, neuvádí-li to Statut Portfolia jako součást sjednanéInvestiční strategie.

5.4. Před ukončením Portfolia, nebo klesne-li jeho hodnota po vý bě ru pod úroveň nabě hléOdmě ny, lze úhradu Odmě ny provést

i mimo pravidelný roční cyklus.

5.5. Pož aduje-li to Zákazník, zavazuje se Obhospodařovatel zaslat Zákazníkovi fakturu k úhradě poplatků bez zbytečného odkladu.

6. Prohláš ení Zákazníka

6.1. Zákazník prohlaš uje, ž e:

a) Obhospodařovateli sdě lil veš kerérelevantní údaje o svém finančním zázemí, včetně schopnosti nést případnéztráty,

seznámil jej se svý mi odborný mi znalostmi a zkuš enostmi v oblasti investic i se svý mi investičními cíli, včetně tolerance

k riziku; přitom byl informován o potřebě tě chto údajů k posouzení vhodnosti a jednání v nejlepš ím zájmu Zákazníka;

b) veš keréposkytnutéúdaje Obhospodařovateli jsou pravdivé, úplnéa přesné a je si vě dom následků v případě , ž e se

toto prohláš ení ukáž e nepravdivý m; rozumí se, ž e na základě získaný ch informací je Obhospodařovatel oprávně n

předpokládat, ž e Zákazník je finančně schopen nést jakékoliv riziko spojené s poskytovaný mi služ bami a vymezení

poskytovaný ch služ eb odpovídájeho finančnímu zázemí a investičním cílům;

Strana 2



c) byl upozorně n na veš keré skutečnosti a mož nárizika a ztráty vyplý vající z Obhospodařování Majetku, nejsou mu

známy ž ádnéskutečnosti, kteréby mu bránily ve využ ívání služ eb Obhospodařovatele dle této Smlouvy, a je si vě dom

toho, ž e dosaž enévý sledky při Obhospodařování Majetku nejsou zárukou pro dosaž ení stejný ch či lepš ích vý sledků v

budoucnosti. Obhospodařovatel nemůž e garantovat jaký koliv vý nos a vý nosy ze svě řeného Majetku se za různá

období obhospodařování mohou vý razně liš it zejména v závislosti na vý voji finančního trhu;

d) Obhospodařování Majetku dle této Smlouvy svou povahou nenaplň uje znaky transakce smě řující k legalizaci vý nosů

z trestnéčinnosti dle ustanovení Zákona AML. Pokud se toto prohláš ení ukáž e jako nepravdivé, je Obhospodařovatel

oprávně n od této Smlouvy odstoupit s okamž itou účinností;

e) v případě poskytnutí osobních údajů fyzický ch osob nese Zákazník, jako jejich správce veš kerou odpově dnost za

splně ní povinností uvedený ch v nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzický ch osob

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu tě cito údajů a o zruš ení smě rnice 95/46/ES, ve zně ní

pozdě jš ích dodatků (dále jen „ Nařízení“ ) v oblasti ochrany osobních údajů vůči tě mto fyzický m osobám. Zákazník je

zejména povinen tyto fyzické osoby informovat v souladu s Nařízě ,ním o tom, ž e osobní údaje budou poskytnuty a

zpracovávány Obhospodařovatelem, případně dalš ími subjekty ze skupiny Obhospodařovatele nebo jiný mi

zpracovateli, se který mi spolupracuje Obhospodařovatel, a bude-li to relevantní, získásouhlas tě chto fyzický ch osob

se zpracováním osobních údajů, jakož i předáním osobních údajů tě chto fyzický ch osob do třetí země ;

fl bere na vě domí asouhlasí s informacemi o Garančnĺm fondu a poskytování náhrad z tohoto fondu uvedený mi v Č l. 8

Obchqdních podmínek‘a nepotřebuje bliž š í informac;

g) není r seznamu osob a hnutí, viči nimž jsou uplatň vánasankční opatřeni v souladu se zvláš tními právními předpisy,

ani s tě mito osobami není v obchodním nebo jiném kontaktu.

6.2. Zákazník si je vě dom, vý slovně prohlaš ujea souhlasí s tím, ž e při naplň ování předmě tu této Smlouvy Obhospodařovatel

musí vž dy postupovat v souladu se vš emi relevantními předpisy a dále uvedený mi pravidly odbornépéče, zejména:

a) Obhospodařovatel je povinen postupovat vsouladu se Zákonem AML a ž e Obhospodařovatel nenese odpově dnost

za případnéš kody, kteréZákaznikoví vzniknou splně ním povinností stanovený ch v Zákonu AML;

b) Obhospodařovatel dle této Smlouvy Zákazníkovi neposkytuje daň ové poradenství, ani mu nezabezpečuje úhradu a

nárokování, příp. vrácení daní a poplatků v zemi, kde bude vykonávána činnost dle této Smlouvy. Obhospodařovatel

takéneodpovídáza splně ní daň ový ch povinností Zákazníka a zdaně ní příjmů Zákazníka;

c) si je vě dom skutečnosti, ž e činnost Obhospodařovatele podléhádohledu zejména Č NB, a proto můž e bý t tato

Smlouva a jiné dokumenty, informace (např. záznamy telefonátů mezi Obhospodařovatelem a Zákazníkem

souvisejících s touto Smlouvou) a osobní údaje související se Zákazníkem a s plně ním předmě tu této Smlouvy, které

máObhospodařovatel k dispozici, zpřístupně ny oprávně ný m osobám dozorujících institucí. Takovézpřístupně ní nesmí

bý t v rozporu s obecně závazný mi právními předpisy, nepovaž uje se vš ak za poruš ení závazku důvě rnosti.

d) Obhospodařovatel neplní jménem Zákazníka ž ádnou oznamovací či informační povinnost, nedohodnou-fl se jinak.

Bude-li si Obhospodařovatel takovépovinnosti vě dom, upozorní na ni Zákazníka.

6.3. V příloze č. 1 Zákazník potvrzuje svůj statut z hlediska povinnosti zveřejnit tuto Smlouvu v registru smluv dle zákona č.

340/2015 Sb., o zvláš tních podmínkách účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve zně ní pozdě jš ích předpisů. Stane-li se Zákazník takovou osobou v průbě hu smluvního vztahu založ eného

touto Smlouvou, zavazuje se o tom neprodleně informovat Obhospodařovatele a uveřejnit smlouvu v registru smluv.

7. Obchodní podmínky a doplň ující Informace

7.1. Zákazník v dostatečném předstihu před uzavřením Smlouvy obdrž el, dostatečně se seznámil a souhlasí s dokumenty

dostupný mi i na adrese www.enerali-investments.cz/amc (dále jen „ Internetováadresa“ ):

a) Obchodní podmínky,

b) Reklamační řád,

c) Informace společnosti,

d) Informace o zákaznický ch kategoriích. Zákazník bere na vě domí a souhlasí s tím, ž e na základě úrovně odborný ch znalostí

a zkuš eností v oblasti investic potřebný ch pro pochopení souvisejících rizik spojený ch se služ bami, které mu mají bý t

poskytnuty dle této Smlouvy, byl podle pravidel ZPKT (blíž e rovně ž viz dokument Informace o zákaznický ch kategoriích)

zařazen do přísluš nékategorie uvedenév příloze č. 1.

e) Pravidla provádě ní pokynů; tato pravidla a Zákazníkův souhlas zahrnují také provádě ní obchodů mimo regulovaný trh

nebo mnohostranný obchodní system a sdruž ování pokynů. V souladu s 33 odst. 2 ZISIF a mezích stanovený ch Statutem

Portfolia a OP udě luje zákazník souhlas, aby byl Majetek investován do cenný ch papírů nebo zaknihovaný ch cenný ch

papírů vydávaný ch Obhospodařovatelem obhospodařovaný mi investičními fondy nebo zahraničními investičními fondy.

f) Informace o přijatý ch/poskytnutý ch pobídkách,

g) Vzory formulářů pro vklady a vý bě ry podle Č l. 4.4 OP.

(dále společně dokumenty pod písm. a) až g) též „ Informace“ ). Informace nejsou nedílnou součástí této Smlouvy.

7.2. Zákazník dále vý slovně souhlasí s tím a bere na vě domí, ž e

- aktuálně platné i případnépředchozí verze Informací a Obchodních podmínek jsou k dispozici na Internetovéadrese

a na pož ádání v sídle Obhospodařovatele,

- o vý znamný ch změ nách v Informacích bude Obhospodařovatelem vyrozumě n předem elektronicky,

- o případný ch změ nách v Informacích bude Obhospodařovatelem informován vý š e uvedený m způsobem.

Strana 3



7.3. Ve smyslu 1753 Občanského zákoníku bere Zákazník na vě domí a souhlasí s ustanoveními Obchodních podmínek či. 21.
(střet zájmů), čI. 4.1.5 (dispoziční právo), či. 4.1.10 (převod peně ž ních prostředků), či. 4.2 (oceně ní Portfolia), či. 4.3 (vý počet1

Odmě ny), či. 4.4.4 (identifikace plateb), či. 5.3 a 5.6 (komunikace), Č l. 9.6 (zajiš tě ní dluhů), Č l. 9,7 (aktualizace údajů ‘

Zákazníka), čI. 9.12 (postoupení Smlouvy). Tato ustanovenítedy nejsou podmínkami, kterénebylo mož nérozumně očekávat

8. Ochrana důvě rný ch informací

Veš keréinformace získanév souvislosti s plně ním předmě tu této Smlouvy, včetně jejího obsahu, jsou důvě rné, nestanoví-li

Smlouva jinak. Smluvní strany se zavazují nevyuž ít je s cílem opatřit sobě nebo jinému prospě ch, ani je neposkytnou ž ádné

třetí osobě , a to ani po skončení účinnosti této Smlouvy z jakéhokoli důvodu. Poruš ení povinnosti mlčenlivosti a ochrany

důvě rný ch informací bude mít za následek povinnost nahradit vzniklou š kodu. Strany se v konkrétním případě mohou

dohodnout na rozsahu a formě sdě lení vybraný ch informací. Poskytnutí případné reference bez souhlasu druhé Smluvní

strany je omezeno na sdě lení existence tohoto smluvního vztahu; předrě tem obchodního tajemství jsou zejména zálež itostí

tý kající se objemu a nakládánís obhospodařdvaný m Majetkem, sjednanéinvestiční strategie a poplatkovéstruktury Portfolia.

9. Odpově dnost ‘

9.1. Obhospodařovatel odpovídáza způsobilost a odbornou úroveň osob zmocně ný ch či jinak oprávně ný ch k plně ní této Smlouvy.

9.2. Obhospodařovatel neodpovídá za š kody způsobené jednáním či opomenutím Zákazníka a dále za š kody způsobené

okolnostmi vylučůjícínii odpově dnost. Za takové případy se považ ují zejména š kody způsobené organizátory regulovaného

trhu cenný ch papírů nebo‘osobami vedoucími evidencecenný ch papírů.

10. Komunikae Smluvních stran, kontaktní a oprávně néosoby ‘

10.1. Při plně ní této Smlouvy budou Smluvní strany komunikovatvš emi způsoby uvedený mi v Obchodních podmínkách. Zákazník

souhlasí s elektronickou komunikací zahrnující zejména e-mail, Klientský portál (DAM portál) a dle potřeby i dalš í prostředky

online komunikace. Zákazník zároveň souhlasí se zasíláním dalš ích informací, zpráv a Informací včetně jejich aktualizací

Obhospodařovatelem v elektronicképodobě .

10.2. Osoby oprávně néjednat za Smluvní strany jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy, a to v rozsahu tam uvedeném. Smluvní

strany jsou oprávně ny mě nit jednotlivéčásti přílohy Č . 1 této Smlouvy jednostranný m písemný m oznámením (postačí e-mail)

doručený m druhéSmluvní straně , s účinností ke dni doručení. Pro úpravu části A (kontaktní osoby Zákazníka) je dostatečné

písemnéoznámení kontaktní osoby Zákazníka zaslanéObhospodařovateli (postačí e-mail).

10.3. V případě poskytování informací a Zpráv Obhospodařovatelem prostředníctvím Internetovéadresy nebo e-mailový ch zpráv

Obhospodařovatel neodpovídáza technickéobtíž e, rizika a případnéš kody spojenése zasíláním informací prostřednictvím

Internetovéadresy nebo e-mailový ch zpráv.

11. Reporting

11.1. Obhospodařovatel poskytuje Zákazníkovi pravidelnéZprávy o vý voji portfolia, zejména:

a) Mě síční zprávy, do 10. dne následujícího mě síce po ukončení kalendářního mě síce:

i.Position report: Aktuální stav a trž ní hodnota Portfolia k poslednímu dni přísluš ného kalendářního mě síce

ii.Summary report + Vý počet odmě ny: Informace o struktuře Portfolia a jeho vý nosnosti

iii.Transaction Report: Seznam provedený ch operací s Portfoliem za daný kalendářní mě síc

b) Roční zpráva, do konce února následujícího roku: Přehled vý voje a vý konnosti Portfolií i přísluš ný ch Benchmarků,

souhrnný komentář, poobchodní nákladovátransparentnost

c) Zpráva o sníž ení hodnoty portfolia o více než 10% (povinný “ decrease report“ ) v případě takového poklesu

(Vý š e uvedenézpůsoby poskytování informací Zákazníkovi jsou v Obchodních podmínkách definovanéjako Zprávy.)

11.2. Zákazník je oprávně n uplatnit písemnénámitky k poskytnutý m Zprávám dle přísluš ný ch ustanovení Obchodních podmínek.

12. Zánik Smlouvy

12.1. Ú činnost této Smlouvy zanikávyjma jiný ch způsobů stanovený ch touto smlouvou a zákonem, včetně ukončení správy cizího

majetku podle Občanského zákoníku, také:

a) písemnou dohodou obou Smluvních stran, nebo

b) po úplném vý bě ru Majetku z Portfolia, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak, nebo

c) písemnou vý pově dí kterékoli ze Smluvních stran, a to i bez udání důvodu. Vý pově d‘ podanáObhospodařovatelem

nabý váúčinnosti ke konci kalendářního mě síce bezprostředně následujícího po mě síci, v ně mž byla vý pově d‘ doručena

Zákazníkovi. Vý pově ď podanáZákazníkem nabý váúčinnosti dnem doručeni, neuvádí-li pozdě jš í termín.

12.2. Před ukončením účinnosti této Smlouvy (nebo nejpozdě ji ke dni ukončení této Smlouvy, jedná-Ii se o případ okamž itého

ukončení smlouvy) je Obhospodařovatel povinen informovat Zákazníka o opatřeních potřebný ch k zamezení eventuální

š kody bezprostředně hrozící Zákazníkovi nedokončením činnosti dle této Smlouvy.

12.3. Obhospodařovatel ode dne ukončení účinnosti Smlouvy nepokračuje v činnosti dle této Smlouvy. Při ukončení účinnosti

Smlouvy jinak než v návaznosti na vý bě r celého Majetku v rámci nezbytnésoučinnosti při ukončení této Smlouvy Zákazník:

a) v dostatečném předstihu přede dnem ukončení této Smlouvy udě lí Obhospodařovateli písemný pokyn k předání

Majetku Zákazníka a

b) učiní veš kerékroky, kteréjsou nezbytné k převzetí Majetku Zákazníka.

12.4. I po ukončení účinnosti této Smlouvy zůstávajív platnosti ustanovení o ochraně důvě rný ch informaci (Č I. 8), odpově dnosti za

š kody (Č I. 9.2.), předání Majetku a kontinuitě práv (či. 12.2 až 12.5) a Rozhodné právo a řeš ení případný ch sporů (Č I. 14).

12.5. Zánikem této Smlouvy nezanikají již existující práva a povinnosti Smluvních stran, kterábudou vypořádána dle přísluš ný ch

ustanovení této Smlouvy.

strana 4



r

Změ ny Smlouvy

Tato Smlouva můž e bý t mě ně na pouze písemný mi dodatky podepsaný mi obě ma Smluvními stranami, pokud není v této

Smlouvě stanoveno jinak.

14. Rozhodnéprávo a řeš ení případný ch sporů

14.1. Práva a povinnosti Smluvních stran se řídí český m právním řádem, zejména přísluš ný mi ustanoveními Občanského zákoníku,

ZPKT a ZISIF.

15. Č ástečnáneplatnost

15.1. V případě , ž e kterékoli ustanovení této Smlouvy bude neplatné, nicotné, neúčinné, nezákonné či nevynutitelné a lze je

oddě lit, zůstávají ostatní ustanovení nedotčena, přičemž smluvní strany se zavazují takovéustanovení nahradit ustanovením

o obdobném smyslu, a to bez zbytečného odkladu. ‚

16. Závě rečnáustanovení

161. Tato Smlouva nabý váúčinností ke dni podpisu obě ma Smluvními stranámi, nevyplý vá-li ze zákona o registru smluv účinnost

ke dni uveřejjiě nív registru smluv. Obchodní podmínky nabý vají účinnosti pro Zákazníka dnem podpisu této Smlouvy.

16.2. Tato Smlouva se uzavírána dobu neurčitou.

16.3. Smluvní strany vý slovně vylučují jakoukolív mož nost splně ní (zejména náhradního splně ní) této Smlouvy jiný m způsobem než

stanovený m v této Smlouě .

16.4. Smluvní strany souhlasí sevzájernný m započtením svý ch pohledávek vyplý vajících z této Smlouvy, a to i v případě , ž e

pohledávly nejsou stejného druhu. .;

16.5. V případě jakéhokoli rozporu, odliš nosti či jiného nesouladu mezi ustanoveními této Smlouvy, Obchodních podmínek a

Reklamačního řádu, se následující ustanovení použ ijí přednostně v tomto pořadí:

1) tato Smlouva (tj. tě lo Smlouvy a její přílot)y, v případě nesrovnalostí mezi nimi mají přílohy přednost),

2) Obchodní podmínky,

3) Reklamační řád.

16.6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž kaž dáSmluvní strana obdrž í po jednom z nich.

16.7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:

1) příloha č. 1 — Kontaktní a oprávně néosoby

2) příloha č. 2— Statut Portfolia

16.8. Smluvní strany prohlaš ují, ž e tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodnévůle, ž e se seznámily s jejím obsahem a bez

vý hrad s ním souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy osoby oprávně néSmluvní strany zavazovat.

Za Zákazníka: Za Obhospodařovatele:

07. 12, 2O2
VPrazedne

.2c2.fl

Jose VBe n eš

přeseda představenstva

Gelerali lnvestments CEE, investiční společnost, as.

‚
F

13.

13.1.

V Jihlavě dne

námě stek primátora

Statutární mě sto Jihlava

Head of Sales

Generali lnvestments CEE, investiční společnost, as.

strana 5


